REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SKRAPAR
KESHILLI

VENDIM

Nr. j__(idate _{z.Qj_.ZOIS

Duke u mbeshtetur ne Ligjin Nr.9355 date 10.03.2005 “Per Ndihmen dhe Sherbimet
shogerore™ i ndryshuar me ligjin 44/2016 date 21.04.2016, Vendimit nr. 955 date 07.12.2016 «
Per percaktimin e kritereve te procedurave, dokumentacionit dhe mases se perfitimit te
ndihmes Ekonomike”, si dhe VKM nr.8 date 14.01.2015 “Per mbrojtjen e Shtresave ne
Nevoje, per efekt te hegjes se Fashes se Konsumit te Energjise Elektrike deri ne 300 KWH
ne muaj” pas propozimit te Sektorit te Ndihmes Ekonomike dhe Paaftesise Keshilli I
Bashkise :

VENDOSI

Miratimin e Kompesimit te Energjise Elektrike per familjet ge trajtohen me
Ndihme Ekonomike per muajin Shkurt 2018.

Gjate muajit Shkurt 2018 perfitojne kompesimin e energjise 168 familje me nje fond prej 198 352 lek.

1. Njesia Corovode 2 familje me fond 2 576 leke
2. Njesia Administrative Qender 32 familje me fond 41 216 leke
3. Njesia Administrative Bogove 15 familje me fond 19 320 leke
4. Njesia Adminisrative Potom 47 familje me fond 60 536 leke
5. Njesia Administrative Cepan 6 familje me fond 7 728 leke
6. Njesia Administrative Leshnje I5 familje me fond 19 320 leke
7. Njesia Administrative Vendreshe 19 familje me fonc 24 472 leke
8. Njesia Administrative Gjerbes 26 familje me fond 23 184 leke
9. Njesia Administrative Zhepe 0 familje me fond 0 leke
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Per konfirmim Prefektit te Qarkut Berat.

KRYETARI KESHILLIT TR

x(“ | \




